[image: image1.jpg]

                                 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
                БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ПРИКАЗ

 От ___________№ _____

О внесении изменений в  приказ

 контрольно-счетной комиссии

 района  от 20.12.2012 года  №56
На основании  Положения   о контрольно-счетной  комиссии  Белозерского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести  в  план  контрольных мероприятий   на 2013 год, утвержденный приказом контрольно-счетной комиссии  района  от 20.12.2012  года  № 56, следующие изменения:

-  в  пункте 11 сроки проведения проверки   «2 квартал (май-июнь)» заменить  на  «2-3 квартал (июнь-июль)»;

-  пункт 12 наименование  мероприятия изложить в следующей редакции:  «Проверка целевого  использования бюджетных денежных средств, выделенных МУЗ «Белозерская ЦРБ» в 2012 году на выплату доплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений скорой медицинской  помощи»;

- в  пункте 15  наименование мероприятий  слова «за период 2011-2012 годы» заменить словами «за период 2012 года», сроки проведения проверки «3 квартал (сентябрь)» заменить на  «3 квартал (июль)».

   Председатель контрольно-счетной

   комиссии района:                                                                        Н.А.Спажева